TexHunyeckume

GS1AN1T1G

XapaKTepUCTUKN NpoayKTa bnok koHTaktoB 1XHO+H3

XapakTepucTUKm

OCHOBHblE XapaKTePUCTUKM

Cepusa npopykTa

TeSys

KpaTtkoe HasBaHue ycTponcTBa

Twn npopykTa

GS1AN

BcnomoraTenbHbIi KOHTaKT

I'IpmmeHeHme KOHTaKTa

CurHanusaumsa nonoxenuii BKI1. n OTKIJ1.

Tunn KOHTaKTOB 1H.3.+1H.0.
PaboTa koHTaKkToB MrHOBEHHbI
[Ith] ycnoBHBI TennoBoi Tok Ha 20AB<40°C

OTKPbITOM BO3AyXe

[le] HomyHanbHBIN pabounii Tok

1AB220V DC-13
10 AB 230 B AC-15
12 AB 127 V AC-15
4AB48V DC-13

6 AB 440V AC-15

8 A B 400/415V AC-15
1,2AB8110B DC-13

,D,OI'IOJ'IHI/ITeJ'IbH bl€ XapaKTePUCTUKUN

COBMECTMMOCTbL CEepuii NpodykTa

TeSys GS BbikntoyaTenb-pasbeaMHUTESNb-NPeaoxpaHnuTens

MexaHun4yeckas U3HOCOCTOMKOCTb

30000 umknbl

dnekTpuyeckas N3BHOCOCTOMKOCTb

30000 umknbl AC-15

CoBMecTMMOCTb npoaykra

GS

Switch rated current

200 A
630 A
50 A
125 A
160 A
315A
400 A
600 A
800 A
100 A
250 A
60 A
1250 A
63 A

Twn npepgoxpaHuTens

BS
NFC
DIN

26.01.2020

ife Is On Scléngeider

OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTU: LlaHHI:II;I AOKYMEHT He OTMEeHAEeT HeOGXOFLMMOCTM onpeaeneHna NpUroqHoOCTU 3TUX NPOAYKTOB ANA KOHKPETHbIX 3a4a4y U X HaZleXXHOCTU B 3TUX obnactsax NPUMEHEHUSA N HE MOXET CNyXWUTb ANA Takoro onpeaeneHus.



Tun pyKoATKM ynpasneHuns BHellHWi neBbIi

Bec 0,131 kr

OKOMNOrM4YHOCTb npennoxXeHnA

He copepxut ocobo onacHbIx Oa

BELLECTB COrnacHo Aeknapaumu

REACh

Oupektuea EC RoHS CooTtBeTCcTBYET
He copepXuT TOKCUYHBIX TSKeIbIX Oa

MeTannos

He cogepxut pTyTn Oa

MHdopmaums 06 UCKOYEHNsX Mo
pernameHTy RoHS

PernameHT RoHS Kutasa

apaHTusi Ha oGopyaoBaHue

[apaHTusa Cpok rapaHTuv Ha gaHHoe obopyaoBaHue cocTaBnsieT 18 MecsiLeB CO AHS BBOAA €ro B
aKcnnyaTauuio, YTo NOATBEPXAAETCS COOTBETCTBYIOLLMM AOKYMEHTOM, HO He Bonee 24 mecsLeB ¢
AaTbl NOCTaBKU
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http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=605862&lang=ru
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=605862&lang=ru
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=605862&lang=ru

